4.4.90.51.00 Obras e Instalações.

15.451.9024.1088 Incremento e revitalização CalçadãoRicardo Gregório
4.4.90.51.00] Obrase Instalações

Artigo 2º) - Fica ainda o Poder Executivo autorizado a abrir na Contadoria
Municipal um credito adicional especial no valor de R$ 2.361.500,00 (Dois milhões, trezentos e
sessenta e um mil e quinhentos reais) destinados a despesas de Recursos Estaduais.

Fonte de Recurso 2.100
15.451.9024.1085 Incremento daárea revitalizada Portal e Cristo Redentor
4.4.90.51.00 Obras e Instalações. R$|400.000,00

[4.4.90.51.00
451.9024.1086|Roteiro Turístico

Obras e Instalações.